ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по
государственному заказу

от V 2012 года г. Грозный № , ^ - п

О внесении изменений в состав котировочной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-
ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для государственных нужд», а также с учетом кадровых изменений в
комитете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии

Председатель комиссии:

Хам идо ва Я. А. - Заместитель Председателя Комитета Правительства
Чеченской Республики по государственному заказу -
председатель комиссии

Члены комиссии
Ибишев Х.М.

Юнусов Р.И.

- консультант отдела взаимодействия с
государственными и муниципальными заказчиками
Комитета Правительства Чеченской республики по

государственному заказу

консультант отдела бухгалтерского учета и
отчетности Комитета Правительства Чеченской
республики по государственному заказу.

Исп. Мельникова Н.В.